令和5年７月吉日

通年制プール教室会員 各位

仙台市水の森温水プール

指定管理者 TM共同事業体

通年制プール教室 料金改定のお知らせ

謹啓 小夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より

格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は物価上昇に伴う運営費の増大により、通年制プール教室料金の改定する運びとなり

ました。

 つきましては、誠に不本意ながら 2023 年９月分の教室料金より改定を実施させていただき

ます。詳細は下記の表をご確認ください。

皆様には負担をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

【通年制プール教室料金】

※全て税込み価格です。

以上

【変更前】（2023 年 8 月分まで）

1 回 2 回 3 回 4 回 ５回 休会

990 円 1,980 円 2,970 円 3,960 円 4,950 円 1,040 円

【変更後】（2023 年 9 月分より）

1 回 2 回 3 回 4 回 ５回 休会

1,200 円 2,400 円 3,600 円 4,800 円 6,000 円 1,200 円